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Felat BOZARSLAN-Kenan BALDEMİR MUSUL, Ahmet Haşim MUHTAROĞLU - Irak İslam Yüksek 
Konseyi Başkanı Seyyid Ammar El-Hekim, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani 
ile bir araya gelirken, "Türkiye askeri anlaşma olmadan gelmiş.

 

Felat BOZARSLAN-Kenan BALDEMİR MUSUL, Ahmet Haşim MUHTAROĞLU - Irak İslam Yüksek 
Konseyi Başkanı Seyyid Ammar El-Hekim, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani 
ile bir araya gelirken, "Türkiye askeri anlaşma olmadan gelmiş. Irak'la anlaşmalı olmasını isterdik. 
Irak kendi ülkesini koruyabilir. Ne Türkiye'ye ne de başkasına ihtiyacı yoktur" dedi. Barzani ise; 
"Peşmerge Musul' a girmeyecek. Kerkük'e girmesi oradaki başarısızlıktan dolayı oldu" diye 
konuştu. Irak İslam Yüksek Konseyi Başkanı Seyyid Ammar El-Hekim, bugün Irak Kürdistan 
Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani'yi ziyaret etti. Birlikte Peşmerge ve Irak ordusunun Zertik 
Dağı'ndaki mevzilerini gezen Barzani ve El Hekim daha sonra basın toplantısı düzenledi. Musul'a 12 
kilometre mesafedeki Zertik Dağı'nda yapılan basın toplantısında konuşan Seyit Ammar El Hekim, 
Kürdistan bölgesinde operasyonların ilerlemesini izleme fırsatı elde ettiğini belirterek, "Burası çok 
önemli bir yer. Zertik Dağı başarıya sahne olmuş bir nokta. Peşmerge ve Irak Ordusu 
kurulduğundan beri ilk defa birlikte siperdeler. Hastanede Peşmerge ve Irak askerleri aynı yerde 
yatıyor" dedi.

IŞİD IRAKLILARI BİRLEŞTİRDİ

Operasyonların nasıl yürüdüğünü yakından görebilmek için buraya geldiğini belirten El Hekim, 
"Operasyonların devam ettiği bölgelerde ordu, peşmerge, federal polis ve Haşdi Şabi kahramanları 
sayesinde kazanılan büyük zaferleri kutluyorum. Bu güçlerin dayanışma içinde olması bizim sevinç 
kaynağımızdır. Irak ordusunun kuruluş tarihinden bu yana ilk defa ordu ile peşmerge güçleri tek 
düşmana karşı aynı hendekte savaşıyor. Dün operasyonda yaralanan askerleri hastanede ziyaret 
ettik Aynı odada Irak askeri ile peşmergenin tedavi edildiğini gördük. Bu gerçek işbirliği ve 
dayanışmanın simgesidir, O yüzden Iraklıları parçalamak isteyen IŞİD terör örgütü Iraklıları 
birleştiren kaynağı oldu. Iraklılar birleştiler ve birbirleriyle işbirliği içinde topraklarını, ırzlarını ve 
kutsal yerlerini korumak için birlikte savaşıyorlar. Askeri komutanlar bu operasyonu çok güzel 
yürütüyorlar ve gelecek günler zafer yolunda çok sürprizler göreceksiniz. Zaferlerin devamını 
temenni ediyoruz" dedi.



YARDIMLARIN IRAK HÜKÜMETİ İLE KOORDİNELİ OLMASI VAZGEÇİLMEZ ŞARTTIR.

Bu savaşın tüm Iraklıların savaşı olduğunu belirten El Hekim, "Tüm Iraklılar aynı safta bu savaşa 
katılacaktır. Kimin katılıp katılmaması konusunda herhangi bir ülkeden talimat almamız söz konusu 
değildir. Iraklılar kendi takdirleri ile operasyonları düzenleyecektir ve zaferi kazanacaktır. Bu 
savaşta Irak'ı destekleyen ve yalnız bırakmayan uluslararası camia, koalisyon ve koalisyon 
haricindeki cömert kuvvetlerden dileğimiz; Irak hükümeti ve başbakanı ile koordineli bir şekilde 
yardımlarını devam ettirsinler. Yardımcı olmak isteyenlere gönlümüz açıktır ama bunun Irak 
hükümeti ile koordineli olması vazgeçilmez şarttır" diye konuştu

TÜRKİYE ASKERİ ANLAŞMA OLMADAN GELMİŞ

Başika'da bulunan Türk birliğine yönelik soruyu cevaplayan El Hekim, "Irak'ta herhangi bir güç 
bulunması için Irak Hükümeti ile anlaşmalı olması lazım. Bizim düşüncemize göre Türkiye askeri 
anlaşma olmadan gelmiş. Irak'la anlaşmalı olmasını isterdik. Türk askerleri Bağdat'ın rızası dışında 
gelmiştir. Bu yüzden çekilmelerini istedik. Bağdat'la işbirliği içinde gelen her güce kapımız açık. 
Irak kendi ülkesini koruyabilir. Ne Türkiye'ye ne de başkasına ihtiyacı yoktur. Eskiden Türkiye 
güçleri vardı ve özel amaç için gelmişlerdi. Şu anki güç ve terörle mücadele ile ilgili yeni bir 
pencere açılması lazım. Çünkü Türkiye önemli bir ülkedir" dedi.

BARZANİ: BAĞDAT İLE ORTAK KOMİSYON KURDUK

Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi Başkanı Mesut Barzani ise Musul sorununun çözümü için Bağdat 
ile ortak bir komisyon kurduklarını belirterek, "Peşmerge'nin Musul operasyonundaki rolü ve görev 
alanı belirlidir. Irak ordusu ile Peşmerge arasında güzel bir dayanışma ve işbirliği var. Bunun 
devam etmesini umuyorum.Başika'da şu an durum sakindir. Acele davranmak istemiyoruz. 
Peşmerge ve Irak Ordusu'nun konumlanacağı bölgeler yapılan anlaşma çerçevesinde 
belirlenmiştir. Peşmerge Musul'a girmeyecek. DAEŞ'in Kürdistan üzerindeki tehdidini yok etmek 
istiyoruz ve Musul'un kurtarılmasıyla da Kürdistan üzerindeki tehditler önemli derecede 
azalacaktır. Başika şu an askeri olarak düşmüştür ancak kayıp vermemek için şimdilik kasabaya 
girmek istemiyoruz. Rakka meselesinden çok haberdar değiliz, bu bizim işimiz de değil. ABD 
Kürtleri kullanmıyor. Biz kendimiz için savaşıyoruz, ABD için değil. Ancak ABD'ye ve yardım eden 
bütün ülkelere teşekkür ediyoruz. Bizim açımızdan Musul'un kurtarılması operasyonuna katılmak, 
Bölge üzerindeki tehdidi bitirmek içindir. Bu her şeyden daha önemli. Suriye cephesinden 
haberimiz yok. O başka bir yer ve cephedir."dedi.

TÜRKİYE'NİN BAŞİKA'YA TOP ATIŞLARI

Türkiye'nin Başika'daki IŞİD hedeflerine yönelik top saldırısı düzenleyip düzenlemediğine ilişkin 
soruyu cevaplayan Barzani, "Bu konuda bir bilgim yok. Yapılmış olabilir de" diye konuştu.

Mesut Barzani Kürt medyasında 'Kürdistan sınırlarının çizildiğine' ilişkin yayınlanan haberler ile ilgili 
yaptığı açıklamada, "Bu hendekler askeridir. Musul operasyonunda peşmergenin görevi bellidir. 
Peşmerge Musul'a girmeyecek. Kerkük' e girmesi oradaki başarısızlıktan dolayı oldu. Cephede çok 
peşmerge var. O yüzden bir kısmını Kerkük'e gönderdik. Ama olay kontrol altına alınmıştı. Musul'a 
ne zaman girileceğini bilmiyorum zor bir operasyon olacak" dedi. 

Kaynak/Source: 


